
Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Montag bis Freitag
Linie 12 11 12 11 12 11 12 11 11 11 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11S S S S

Lenglerner Straße ......... 5.12 5.44 6.14 6.44 6.57 7.14 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23

Twechte.......................... 5.13 5.45 6.15 6.45 6.58 7.15 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24

Londonstraße................. { { { { { 7.11 { { { { { { { { {
Europaallee.................... 5.15 5.30 5.47 6.00 6.17 6.30 6.47 7.00 7.00 7.13 7.17 7.30 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39

Straßburgstraße............. 5.16 5.31 5.48 6.01 6.18 6.31 6.48 7.01 7.01 7.14 7.18 7.31 7.57 8.10 8.27 8.40 8.57 9.10 9.27 9.40 9.57 10.10 10.27 10.40 10.57 11.10 11.27 11.40

Eschenweg .................... 5.17 5.32 5.49 6.02 6.19 6.32 6.49 7.02 7.02 7.15 7.19 7.32 7.58 8.11 8.28 8.41 8.58 9.11 9.28 9.41 9.58 10.11 10.28 10.41 10.58 11.11 11.28 11.41

Holtenser Landstraße ... 5.18 { 5.50 { 6.20 { 6.50 { { { 7.20 { 7.59 { 8.29 { 8.59 { 9.29 { 9.59 { 10.29 { 10.59 { 11.29 {
Buchenweg .................... { 5.33 { 6.03 { 6.33 { 7.03 7.03 7.16 { 7.33 { 8.12 { 8.42 { 9.12 { 9.42 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42

Nußanger ....................... { 5.34 { 6.04 { 6.34 { 7.04 7.04 7.17 { 7.34 { 8.13 { 8.43 { 9.13 { 9.43 { 10.13 { 10.43 { 11.13 { 11.43

Auf dem Hagen ............ { 5.35 { 6.05 { 6.35 { 7.05 7.05 7.18 { 7.35 { 8.14 { 8.44 { 9.14 { 9.44 { 10.14 { 10.44 { 11.14 { 11.44

Lindenweg...................... 5.19 { 5.51 { 6.21 { 6.51 { { { 7.21 { 8.00 { 8.30 { 9.00 { 9.30 { 10.00 { 10.30 { 11.00 { 11.30 {

Elliehäuser Weg............ 5.20 5.37 5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7w.07 7.07 7.20 7.22 7.37 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46

Tulpenweg...................... 5.22 5.39 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 { 7.24 7.39 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48

Asternweg ...................... 5.23 5.40 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 { 7.25 7.40 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { 7.21 { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 5.24 5.41 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.24 7.26 7.41 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50

Schützenplatz ................ 5.25 5.43 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.25 7.28 7.43 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52

Landgericht/Bahnhof...... 5.26 5.44 5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.26 7.29 7.44 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53

Bahnhof A.................... 5.27 5.48 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.20 7.28 7.33 7.48 { { { { { { { { { { { { { { { {

Marienstraße.................. 5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.22 7.30 7.35 7.50 { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West . { { { { { { { { { { { 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57

Markt ............................. { { { { { { { { { { { 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59

Bürgerstraße .................. 5.52 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.24 7.32 7.37 7.52 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01

Hiroshimaplatz ............... 5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.25 7.33 7.38 7.53 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02

Schillerstraße ................. 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.26 7.34 7.39 7.54 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03

Reinholdstraße............... 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.27 7.35 7.40 7.55 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04

Fritz-Reuter-Straße ........ 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.28 7.30 7.36 7.41 7.56 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05

Treuenhagen.................. 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.29 7.31 7.37 7.42 7.57 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06

Baumschulenweg........... 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.30 7.32 7.38 7.43 7.58 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07

Schulzentrum Geismar . { { { { { { { 7.32 7.34 7.40 { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Stadtstieg ....................... 5.59 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08

Auf dem Paul ............... { 6.16 { 6.46 { 7.16 { 7.46 { 8.25 { 8.55 { 9.25 { 9.55 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 {

Kampstraße ................... { 6.17 { 6.47 { 7.17 { 7.47 { 8.26 { 8.56 { 9.26 { 9.56 { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 {

Am Rischen................... { 6.18 { 6.48 { 7.18 { 7.48 { 8.27 { 8.57 { 9.27 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 {

Geismar-Süd.................. { 6.19 { 6.49 { 7.19 { 7.49 { 8.28 { 8.58 { 9.28 { 9.58 { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58 {

Eislebener Weg............. { 6.20 { 6.50 { 7.20 { 7.50 { 8.29 { 8.59 { 9.29 { 9.59 { 10.29 { 10.59 { 11.29 { 11.59 {

Charlottenburger Straße { 6.22 { 6.52 { 7.22 { 7.52 { 8.31 { 9.01 { 9.31 { 10.01 { 10.31 { 11.01 { 11.31 { 12.01 {

Kiesseestraße ................ 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10

Teichstraße .................... 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11

Adolf-Sievert-Straße ...... 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12

Bornbreite ...................... 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13

Gehrenring ..................... 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14

Schöneberger Straße.... 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15

Vor dem Walde............. 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16

Grete-Henry-Straße ....... 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17w weiter als Linie 73 S nur an Schultagen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Montag bis Freitag
Linie 12 11 12 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12S

Lenglerner Straße ......... 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

Twechte.......................... 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

Londonstraße................. { { { { { { { { { { { { { { {
Europaallee.................... 11.56 12.09 12.26 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56

Straßburgstraße............. 11.57 12.10 12.27 12.40 12.57 13.10 13.27 13.40 13.57 14.10 14.27 14.40 14.57 15.10 15.27 15.40 15.57 16.10 16.27 16.40 16.57 17.10 17.27 17.40 17.57 18.10 18.27 18.40 18.57

Eschenweg .................... 11.58 12.11 12.28 12.41 12.58 13.11 13.28 13.41 13.58 14.11 14.28 14.41 14.58 15.11 15.28 15.41 15.58 16.11 16.28 16.41 16.58 17.11 17.28 17.41 17.58 18.11 18.28 18.41 18.58

Holtenser Landstraße ... 11.59 { 12.29 { 12.59 { 13.29 { 13.59 { 14.29 { 14.59 { 15.29 { 15.59 { 16.29 { 16.59 { 17.29 { 17.59 { 18.29 { 18.59

Buchenweg .................... { 12.12 { 12.42 { 13.12 { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.12 { 18.42 {
Nußanger ....................... { 12.13 { 12.43 { 13.13 { 13.43 { 14.13 { 14.43 { 15.13 { 15.43 { 16.13 { 16.43 { 17.13 { 17.43 { 18.13 { 18.43 {
Auf dem Hagen ............ { 12.14 { 12.44 { 13.14 { 13.44 { 14.14 { 14.44 { 15.14 { 15.44 { 16.14 { 16.44 { 17.14 { 17.44 { 18.14 { 18.44 {
Lindenweg...................... 12.00 { 12.30 { 13.00 { 13.30 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.30 { 19.00

Elliehäuser Weg............ 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01

Tulpenweg...................... 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03

Asternweg ...................... 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05

Schützenplatz ................ 12.07 12.22 12.37 12.52 13.05 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07

Landgericht/Bahnhof...... 12.08 12.23 12.38 12.53 13.06 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08

Bahnhof A.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Marienstraße.................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West . 12.12 12.27 12.42 12.57 13.10 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12

Markt ............................. 12.14 12.29 12.44 12.59 13.12 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14

Bürgerstraße .................. 12.16 12.31 12.46 13.01 13.14 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16

Hiroshimaplatz ............... 12.17 12.32 12.47 13.02 13.15 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17

Schillerstraße ................. 12.18 12.33 12.48 13.03 13.16 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18

Reinholdstraße............... 12.19 12.34 12.49 13.04 13.17 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19

Fritz-Reuter-Straße ........ 12.20 12.35 12.50 13.05 13.18 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20

Treuenhagen.................. 12.21 12.36 12.51 13.06 13.19 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21

Baumschulenweg........... 12.22 12.37 12.52 13.07 13.20 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22

Schulzentrum Geismar . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Stadtstieg ....................... 12.23 12.38 12.53 13.08 13.21 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23

Auf dem Paul ............... 12.25 { 12.55 { { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 18.55 { 19.25

Kampstraße ................... 12.26 { 12.56 { { 13.26 { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.26 { 18.56 { 19.26

Am Rischen................... 12.27 { 12.57 { { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 18.57 { 19.27

Geismar-Süd.................. 12.28 { 12.58 { { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.28 { 18.58 { 19.28

Eislebener Weg............. 12.29 { 12.59 { { 13.29 { 13.59 { 14.29 { 14.59 { 15.29 { 15.59 { 16.29 { 16.59 { 17.29 { 17.59 { 18.29 { 18.59 { 19.29

Charlottenburger Straße 12.31 { 13.01 { { 13.31 { 14.01 { 14.31 { 15.01 { 15.31 { 16.01 { 16.31 { 17.01 { 17.31 { 18.01 { 18.31 { 19.01 { 19.31

Kiesseestraße ................ 12.40 13.10 13.23 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10

Teichstraße .................... 12.41 13.11 13.24 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11

Adolf-Sievert-Straße ...... 12.42 13.12 13.25 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12

Bornbreite ...................... 12.43 13.13 13.26 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

Gehrenring ..................... 12.44 13.14 13.27 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14

Schöneberger Straße.... 12.45 13.15 13.28 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15

Vor dem Walde............. 12.46 13.16 13.29 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16

Grete-Henry-Straße ....... 12.47 13.17 13.30 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17S nur an Schultagen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Montag bis Freitag Samstag
Linie 11 12 12 11 12 11 12 11 12 11 12 12 11 12 11 12 11 12 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12

Lenglerner Straße ......... 19.23 19.50 20.50 21.50 22.50 5.12 5.50 6.50 7.50 8.50 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53

Twechte.......................... 19.24 19.51 20.51 21.51 22.51 5.13 5.51 6.51 7.51 8.51 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54

Londonstraße................. { { { { { { { { { { { { { { {
Europaallee.................... 19.09 19.26 19.53 20.22 20.53 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 5.15 5.53 6.22 6.53 7.22 7.53 8.22 8.53 9.22 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56

Straßburgstraße............. 19.10 19.27 19.54 20.23 20.54 21.23 21.54 22.23 22.54 23.23 5.16 5.54 6.23 6.54 7.23 7.54 8.23 8.54 9.23 9.40 9.57 10.10 10.27 10.40 10.57 11.10 11.27 11.40 11.57

Eschenweg .................... 19.11 19.28 19.55 20.24 20.55 21.24 21.55 22.24 22.55 23.24 5.17 5.55 6.24 6.55 7.24 7.55 8.24 8.55 9.24 9.41 9.58 10.11 10.28 10.41 10.58 11.11 11.28 11.41 11.58

Holtenser Landstraße ... { 19.29 19.56 { 20.56 { 21.56 { 22.56 { 5.18 5.56 { 6.56 { 7.56 { 8.56 { { 9.59 { 10.29 { 10.59 { 11.29 { 11.59

Buchenweg .................... 19.12 { { 20.25 { 21.25 { 22.25 { 23.25 { { 6.25 { 7.25 { 8.25 { 9.25 9.42 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42 {
Nußanger ....................... 19.13 { { 20.26 { 21.26 { 22.26 { 23.26 { { 6.26 { 7.26 { 8.26 { 9.26 9.43 { 10.13 { 10.43 { 11.13 { 11.43 {
Auf dem Hagen ............ 19.14 { { 20.27 { 21.27 { 22.27 { 23.27 { { 6.27 { 7.27 { 8.27 { 9.27 9.44 { 10.14 { 10.44 { 11.14 { 11.44 {
Lindenweg...................... { 19.30 19.57 { 20.57 { 21.57 { 22.57 { 5.19 5.57 { 6.57 { 7.57 { 8.57 { { 10.00 { 10.30 { 11.00 { 11.30 { 12.00

Elliehäuser Weg............ 19.16 19.31 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 5.20 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01

Tulpenweg...................... 19.18 19.33 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 5.22 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03

Asternweg ...................... 19.19 19.34 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 5.23 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 19.20 19.35 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 5.24 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05

Schützenplatz ................ 19.22 19.37 20.03 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 5.25 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07

Landgericht/Bahnhof...... 19.23 19.38 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 5.26 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08

Bahnhof A.................... { { { { { { { { { { 5.27 { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Marienstraße.................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West . 19.27 19.42 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12

Markt ............................. 19.29 19.44 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14

Bürgerstraße .................. 19.31 19.46 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16

Hiroshimaplatz ............... 19.32 19.47 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17

Schillerstraße ................. 19.33 19.48 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18

Reinholdstraße............... 19.34 19.49 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19

Fritz-Reuter-Straße ........ 19.35 19.50 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20

Treuenhagen.................. 19.36 19.51 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21

Baumschulenweg........... 19.37 19.52 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22

Schulzentrum Geismar . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Stadtstieg ....................... 19.38 19.53 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23

Auf dem Paul ............... { 19.55 20.22 { 21.22 { 22.22 { 23.22 { 6.22 { 7.22 { 8.22 { 9.22 { { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25

Kampstraße ................... { 19.56 20.23 { 21.23 { 22.23 { 23.23 { 6.23 { 7.23 { 8.23 { 9.23 { { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 { 12.26

Am Rischen................... { 19.57 20.24 { 21.24 { 22.24 { 23.24 { 6.24 { 7.24 { 8.24 { 9.24 { { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27

Geismar-Süd.................. { 19.58 20.25 { 21.25 { 22.25 { 23.25 { 6.25 { 7.25 { 8.25 { 9.25 { { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58 { 12.28

Eislebener Weg............. { 19.59 20.26 { 21.26 { 22.26 { 23.26 { 6.26 { 7.26 { 8.26 { 9.26 { { 10.29 { 10.59 { 11.29 { 11.59 { 12.29

Charlottenburger Straße { 20.01 20.27 { 21.27 { 22.27 { 23.27 { 6.27 { 7.27 { 8.27 { 9.27 { { 10.31 { 11.01 { 11.31 { 12.01 { 12.31

Kiesseestraße ................ 19.40 20.52 21.52 22.52 23.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10

Teichstraße .................... 19.41 20.53 21.53 22.53 23.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11

Adolf-Sievert-Straße ...... 19.42 20.54 21.54 22.54 23.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12

Bornbreite ...................... 19.43 20.55 21.55 22.55 23.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13

Gehrenring ..................... 19.44 20.56 21.56 22.56 23.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14

Schöneberger Straße.... 19.45 20.57 21.57 22.57 23.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15

Vor dem Walde............. 19.46 20.58 21.58 22.58 23.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16

Grete-Henry-Straße ....... 19.47 20.59 21.59 22.59 23.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Samstag
Linie 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12

Lenglerner Straße ......... 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.50 19.50 20.50

Twechte.......................... 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.51 19.51 20.51

Londonstraße................. { { { { { { { { { { { { { { {
Europaallee.................... 12.09 12.26 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.22 18.53 19.22 19.53 20.22 20.53

Straßburgstraße............. 12.10 12.27 12.40 12.57 13.10 13.27 13.40 13.57 14.10 14.27 14.40 14.57 15.10 15.27 15.40 15.57 16.10 16.27 16.40 16.57 17.10 17.27 17.40 17.57 18.23 18.54 19.23 19.54 20.23 20.54

Eschenweg .................... 12.11 12.28 12.41 12.58 13.11 13.28 13.41 13.58 14.11 14.28 14.41 14.58 15.11 15.28 15.41 15.58 16.11 16.28 16.41 16.58 17.11 17.28 17.41 17.58 18.24 18.55 19.24 19.55 20.24 20.55

Holtenser Landstraße ... { 12.29 { 12.59 { 13.29 { 13.59 { 14.29 { 14.59 { 15.29 { 15.59 { 16.29 { 16.59 { 17.29 { 17.59 { 18.56 { 19.56 { 20.56

Buchenweg .................... 12.12 { 12.42 { 13.12 { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.25 { 19.25 { 20.25 {
Nußanger ....................... 12.13 { 12.43 { 13.13 { 13.43 { 14.13 { 14.43 { 15.13 { 15.43 { 16.13 { 16.43 { 17.13 { 17.43 { 18.26 { 19.26 { 20.26 {
Auf dem Hagen ............ 12.14 { 12.44 { 13.14 { 13.44 { 14.14 { 14.44 { 15.14 { 15.44 { 16.14 { 16.44 { 17.14 { 17.44 { 18.27 { 19.27 { 20.27 {
Lindenweg...................... { 12.30 { 13.00 { 13.30 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.57 { 19.57 { 20.57

Elliehäuser Weg............ 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Tulpenweg...................... 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Asternweg ...................... 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Schützenplatz ................ 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03

Landgericht/Bahnhof...... 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

Bahnhof A.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Marienstraße.................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West . 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10

Markt ............................. 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12

Bürgerstraße .................. 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14

Hiroshimaplatz ............... 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15

Schillerstraße ................. 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16

Reinholdstraße............... 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17

Fritz-Reuter-Straße ........ 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18

Treuenhagen.................. 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19

Baumschulenweg........... 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20

Schulzentrum Geismar . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Stadtstieg ....................... 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21

Auf dem Paul ............... { 12.55 { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 19.22 { 20.22 { 21.22

Kampstraße ................... { 12.56 { 13.26 { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.26 { 19.23 { 20.23 { 21.23

Am Rischen................... { 12.57 { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 19.24 { 20.24 { 21.24

Geismar-Süd.................. { 12.58 { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.28 { 19.25 { 20.25 { 21.25

Eislebener Weg............. { 12.59 { 13.29 { 13.59 { 14.29 { 14.59 { 15.29 { 15.59 { 16.29 { 16.59 { 17.29 { 17.59 { 18.29 { 19.26 { 20.26 { 21.26

Charlottenburger Straße { 13.01 { 13.31 { 14.01 { 14.31 { 15.01 { 15.31 { 16.01 { 16.31 { 17.01 { 17.31 { 18.01 { 18.31 { 19.27 { 20.27 { 21.27

Kiesseestraße ................ 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.52 19.52 20.52

Teichstraße .................... 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.53 19.53 20.53

Adolf-Sievert-Straße ...... 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.54 19.54 20.54

Bornbreite ...................... 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.55 19.55 20.55

Gehrenring ..................... 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.56 19.56 20.56

Schöneberger Straße.... 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.57 19.57 20.57

Vor dem Walde............. 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.58 19.58 20.58

Grete-Henry-Straße ....... 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.59 19.59 20.59

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 11 12 11 12 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12

Lenglerner Straße ......... 21.50 22.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50

Twechte.......................... 21.51 22.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

Londonstraße................. { { { { { { { { { { { { { {
Europaallee.................... 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 9.22 9.53 10.22 10.53 11.22 11.53 12.22 12.53 13.22 13.53 14.22 14.53 15.22 15.53 16.22 16.53 17.22 17.53 18.22 18.53 19.22 19.53 20.22 20.53

Straßburgstraße............. 21.23 21.54 22.23 22.54 23.23 9.23 9.54 10.23 10.54 11.23 11.54 12.23 12.54 13.23 13.54 14.23 14.54 15.23 15.54 16.23 16.54 17.23 17.54 18.23 18.54 19.23 19.54 20.23 20.54

Eschenweg .................... 21.24 21.55 22.24 22.55 23.24 9.24 9.55 10.24 10.55 11.24 11.55 12.24 12.55 13.24 13.55 14.24 14.55 15.24 15.55 16.24 16.55 17.24 17.55 18.24 18.55 19.24 19.55 20.24 20.55

Holtenser Landstraße ... { 21.56 { 22.56 { { 9.56 { 10.56 { 11.56 { 12.56 { 13.56 { 14.56 { 15.56 { 16.56 { 17.56 { 18.56 { 19.56 { 20.56

Buchenweg .................... 21.25 { 22.25 { 23.25 9.25 { 10.25 { 11.25 { 12.25 { 13.25 { 14.25 { 15.25 { 16.25 { 17.25 { 18.25 { 19.25 { 20.25 {
Nußanger ....................... 21.26 { 22.26 { 23.26 9.26 { 10.26 { 11.26 { 12.26 { 13.26 { 14.26 { 15.26 { 16.26 { 17.26 { 18.26 { 19.26 { 20.26 {
Auf dem Hagen ............ 21.27 { 22.27 { 23.27 9.27 { 10.27 { 11.27 { 12.27 { 13.27 { 14.27 { 15.27 { 16.27 { 17.27 { 18.27 { 19.27 { 20.27 {
Lindenweg...................... { 21.57 { 22.57 { { 9.57 { 10.57 { 11.57 { 12.57 { 13.57 { 14.57 { 15.57 { 16.57 { 17.57 { 18.57 { 19.57 { 20.57

Elliehäuser Weg............ 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58

Tulpenweg...................... 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00

Asternweg ...................... 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01

Grätzelstraße ................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02

Schützenplatz ................ 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03

Landgericht/Bahnhof...... 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04

Bahnhof A.................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Marienstraße.................. { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Weender Straße-West . 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10

Markt ............................. 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12

Bürgerstraße .................. 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14

Hiroshimaplatz ............... 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15

Schillerstraße ................. 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16

Reinholdstraße............... 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17

Fritz-Reuter-Straße ........ 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18

Treuenhagen.................. 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19

Baumschulenweg........... 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20

Schulzentrum Geismar . { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Stadtstieg ....................... 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21

Auf dem Paul ............... { 22.22 { 23.22 { { 10.22 { 11.22 { 12.22 { 13.22 { 14.22 { 15.22 { 16.22 { 17.22 { 18.22 { 19.22 { 20.22 { 21.22

Kampstraße ................... { 22.23 { 23.23 { { 10.23 { 11.23 { 12.23 { 13.23 { 14.23 { 15.23 { 16.23 { 17.23 { 18.23 { 19.23 { 20.23 { 21.23

Am Rischen................... { 22.24 { 23.24 { { 10.24 { 11.24 { 12.24 { 13.24 { 14.24 { 15.24 { 16.24 { 17.24 { 18.24 { 19.24 { 20.24 { 21.24

Geismar-Süd.................. { 22.25 { 23.25 { { 10.25 { 11.25 { 12.25 { 13.25 { 14.25 { 15.25 { 16.25 { 17.25 { 18.25 { 19.25 { 20.25 { 21.25

Eislebener Weg............. { 22.26 { 23.26 { { 10.26 { 11.26 { 12.26 { 13.26 { 14.26 { 15.26 { 16.26 { 17.26 { 18.26 { 19.26 { 20.26 { 21.26

Charlottenburger Straße { 22.27 { 23.27 { { 10.27 { 11.27 { 12.27 { 13.27 { 14.27 { 15.27 { 16.27 { 17.27 { 18.27 { 19.27 { 20.27 { 21.27

Kiesseestraße ................ 21.52 22.52 23.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52

Teichstraße .................... 21.53 22.53 23.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53

Adolf-Sievert-Straße ...... 21.54 22.54 23.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54

Bornbreite ...................... 21.55 22.55 23.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55

Gehrenring ..................... 21.56 22.56 23.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56

Schöneberger Straße.... 21.57 22.57 23.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57

Vor dem Walde............. 21.58 22.58 23.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58

Grete-Henry-Straße ....... 21.59 22.59 23.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Holtenser Berg - Hagenberg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar - Zietenterrassen

Linie 1212 Holtensen - Holtenser Berg - Zentrum/(Bahnhof) - Geismar-Süd - Geismar, Charlottenburger Straße

Sonn- u. Feiertag
Linie 11 12 11 12 11

Lenglerner Straße ......... 21.50 22.50

Twechte.......................... 21.51 22.51

Londonstraße................. { {

Europaallee.................... 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22

Straßburgstraße............. 21.23 21.54 22.23 22.54 23.23

Eschenweg .................... 21.24 21.55 22.24 22.55 23.24

Holtenser Landstraße ... { 21.56 { 22.56 {

Buchenweg .................... 21.25 { 22.25 { 23.25

Nußanger ....................... 21.26 { 22.26 { 23.26

Auf dem Hagen ............ 21.27 { 22.27 { 23.27

Lindenweg...................... { 21.57 { 22.57 {

Elliehäuser Weg............ 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28

Tulpenweg...................... 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

Asternweg ...................... 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31

Grätzelstraße ................. { { { { {

St.-Godehard-Kirche ...... 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

Schützenplatz ................ 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

Landgericht/Bahnhof...... 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

Bahnhof A.................... { { { { {

Marienstraße.................. { { { { {

Weender Straße-West . 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

Markt ............................. 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

Bürgerstraße .................. 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

Hiroshimaplatz ............... 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

Schillerstraße ................. 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

Reinholdstraße............... 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47

Fritz-Reuter-Straße ........ 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48

Treuenhagen.................. 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49

Baumschulenweg........... 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50

Schulzentrum Geismar . { { { { {

Stadtstieg ....................... 21.51 22.21 22.51 23.21 23.51

Auf dem Paul ............... { 22.22 { 23.22 {

Kampstraße ................... { 22.23 { 23.23 {

Am Rischen................... { 22.24 { 23.24 {

Geismar-Süd.................. { 22.25 { 23.25 {

Eislebener Weg............. { 22.26 { 23.26 {

Charlottenburger Straße { 22.27 { 23.27 {

Kiesseestraße ................ 21.52 22.52 23.52

Teichstraße .................... 21.53 22.53 23.53

Adolf-Sievert-Straße ...... 21.54 22.54 23.54

Bornbreite ...................... 21.55 22.55 23.55

Gehrenring ..................... 21.56 22.56 23.56

Schöneberger Straße.... 21.57 22.57 23.57

Vor dem Walde............. 21.58 22.58 23.58

Grete-Henry-Straße ....... 21.59 22.59 23.59

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Montag bis Freitag
Linie 11 11 12 11 12 11 12 11 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11S S

Grete-Henry-Straße ......... 5.41 6.11 6.41 7.11 7.16 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23

Vor dem Walde............... 5.42 6.12 6.42 7.12 7.17 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24

Schöneberger Straße...... 5.10 5.43 6.13 6.43 7.09 7.13 7.18 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25

Charlottenburger Straße . { { 5.57 { 6.27 { 6.57 { { { 7.27 { 8.08 { 8.38 { 9.08 { 9.38 { 10.08 { 10.38 { 11.08 { 11.38 { 12.08 {
Gehrenring ....................... 5.11 5.44 5.58 6.14 6.28 6.44 6.58 7.10 7.14 7.19 7.28 7.56 8.09 8.26 8.39 8.56 9.09 9.26 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56 12.09 12.26

Adolf-Sievert-Straße ........ 5.12 5.45 { 6.15 { 6.45 { 7.11 7.15 7.20 { 7.57 { 8.27 { 8.57 { 9.27 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27

Teichstraße ...................... 5.13 5.47 { 6.17 { 6.47 { 7.12 7.17 7.21 { 7.58 { 8.28 { 8.58 { 9.28 { 9.58 { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58 { 12.28

Kiesseestraße .................. 5.14 5.49 { 6.19 { 6.49 { 7.14 7.19 7.23 { 8.00 { 8.30 { 9.00 { 9.30 { 10.00 { 10.30 { 11.00 { 11.30 { 12.00 { 12.30

Bornbreite ........................ { { 5.59 { 6.29 { 6.59 { { { 7.29 { 8.10 { 8.40 { 9.10 { 9.40 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 { 12.10 {
Eislebener Weg............... { { 6.00 { 6.30 { 7.00 { { { 7.30 { 8.11 { 8.41 { 9.11 { 9.41 { 10.11 { 10.41 { 11.11 { 11.41 { 12.11 {
Geismar-Süd.................... { { 6.01 { 6.31 { 7.01 { { { 7.31 { 8.12 { 8.42 { 9.12 { 9.42 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42 { 12.12 {

Am Rischen..................... { { 6.02 { 6.32 { 7.02 { { { 7.32 { 8.13 { 8.43 { 9.13 { 9.43 { 10.13 { 10.43 { 11.13 { 11.43 { 12.13 {

Kampstraße ..................... { { 6.03 { 6.33 { 7.03 { { { 7.33 { 8.14 { 8.44 { 9.14 { 9.44 { 10.14 { 10.44 { 11.14 { 11.44 { 12.14 {

Auf dem Paul ................. { { 6.04 { 6.34 { 7.04 { { { 7.34 { 8.15 { 8.45 { 9.15 { 9.45 { 10.15 { 10.45 { 11.15 { 11.45 { 12.15 {

Stadtstieg ......................... 5.15 5.50 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.15 7.20 7.24 7.35 8.01 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31

Schulzentrum Geismar ... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 5.16 5.51 6.06 6.21 6.36 6.51 7.06 7.16 7.21 7.25 7.36 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32

Treuenhagen.................... 5.18 5.53 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.18 7.23 7.27 7.38 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34

Fritz-Reuter-Straße .......... 5.19 5.54 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.20 7.24 7w.29 7.39 8.06 8.21 8.36 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36

Reinholdstraße................. 5.20 5.56 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.22 7.26 7.41 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38

Schillerstraße ................... 5.21 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.23 7.27 7.42 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39

Hiroshimaplatz ................. 5.22 5.58 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.24 7.28 7.43 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40

Bürgerstraße .................... 5.23 6.00 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.25 7.30 7.45 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Angerstraße ..................... 5.25 6.01 6.16 6.31 6.46 7.01 7.16 7.27 7.31 7.46 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor/Hirtenbrunnen 5.26 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.28 7.33 7.48 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D...................... 5�.28 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.30 7.35 7.50 { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Geismartor ....................... { { { { { { { { { 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41

Jüdenstraße.................... { { { { { { { { { 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43
Weender Straße-Ost...... { { { { { { { { { 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45

Landgericht/Bahnhof........ 6.07 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.32 7.37 7.52 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47

Schützenplatz .................. 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.33 7.38 7.53 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48

St.-Godehard-Kirche ........ 6.09 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7w.34 7.39 7.54 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49

Asternweg ........................ 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50

Tulpenweg........................ 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52

Pfalz-Grona-Breite ........... 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53

Elliehäuser Weg.............. 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 7.29 7.44 7.59 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54

Auf dem Hagen .............. 6.15 { 6.45 { 7.15 { 7.45 { 8.25 { 8.55 { 9.25 { 9.55 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25 { 12.55

Nußanger ......................... 6.16 { 6.46 { 7.16 { 7.46 { 8.26 { 8.56 { 9.26 { 9.56 { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 { 12.26 { 12.56

Lindenweg........................ { 6.30 { 7.00 { 7.30 { 8.00 { 8.40 { 9.10 { 9.40 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 { 12.10 { 12.40 {

Holtenser Landstraße ..... { 6.31 { 7.01 { 7.31 { 8.01 { 8.41 { 9.11 { 9.41 { 10.11 { 10.41 { 11.11 { 11.41 { 12.11 { 12.41 {

Buchenweg ...................... 6.17 { 6.47 { 7.17 { 7.47 { 8.27 { 8.57 { 9.27 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27 { 12.57

Eschenweg ...................... 6.18 6.32 6.48 7.02 7.18 7.32 7.48 8.02 8.28 8.42 8.58 9.12 9.28 9.42 9.58 10.12 10.28 10.42 10.58 11.12 11.28 11.42 11.58 12.12 12.28 12.42 12.58

Straßburgstraße............... 6.19 6.33 6.49 7.03 7.19 7.33 7.49 8.03 8.29 8.43 8.59 9.13 9.29 9.43 9.59 10.13 10.29 10.43 10.59 11.13 11.29 11.43 11.59 12.13 12.29 12.43 12.59

Londonstraße................... 6.20 { 6.50 { 7.20 { 7.50 { 8.30 { 9.00 { 9.30 { 10.00 { 10.30 { 11.00 { 11.30 { 12.00 { 12.30 { 13.00

Europaallee...................... 6.22 6.34 6.52 7.04 7.22 7.34 7.52 8.04 8.32 8.44 9.02 9.14 9.32 9.44 10.02 10.14 10.32 10.44 11.02 11.14 11.32 11.44 12.02 12.14 12.32 12.44 13.02

Twechte............................ 6.36 7.06 7.36 8.06 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46

Lenglerner Straße ........... 6.37 7.07 7.37 8.07 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47� weiter als Linie 71 Richtung Elliehausen w weiter bis Levinpark w weiter als Linie 92 bis BahnhofS nur an Schultagen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Montag bis Freitag
Linie 12 12 11 11 12 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12S S S

Grete-Henry-Straße ......... 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

Vor dem Walde............... 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

Schöneberger Straße...... 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55

Charlottenburger Straße . 12.38 { 13.08 { 13.38 { 14.08 { 14.38 { 15.08 { 15.38 { 16.08 { 16.38 { 17.08 { 17.38 { 18.08 { 18.38 { 19.08

Gehrenring ....................... 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.09 18.26 18.39 18.56 19.09

Adolf-Sievert-Straße ........ { 12.57 { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 18.57 {
Teichstraße ...................... { 12.58 { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.28 { 18.58 {
Kiesseestraße .................. { 12.59 13.00 { 13.30 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.30 { 19.00 {
Bornbreite ........................ 12.40 { { 13.10 { 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { 18.40 { 19.10

Eislebener Weg............... 12.41 { { 13.11 { 13.41 { 14.11 { 14.41 { 15.11 { 15.41 { 16.11 { 16.41 { 17.11 { 17.41 { 18.11 { 18.41 { 19.11

Geismar-Süd.................... 12.42 { { 13.12 { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.12 { 18.42 { 19.12

Am Rischen..................... 12.43 { { 13.13 { 13.43 { 14.13 { 14.43 { 15.13 { 15.43 { 16.13 { 16.43 { 17.13 { 17.43 { 18.13 { 18.43 { 19.13

Kampstraße ..................... 12.44 { { 13.14 { 13.44 { 14.14 { 14.44 { 15.14 { 15.44 { 16.14 { 16.44 { 17.14 { 17.44 { 18.14 { 18.44 { 19.14

Auf dem Paul ................. 12.45 { { 13.15 { 13.45 { 14.15 { 14.45 { 15.15 { 15.45 { 16.15 { 16.45 { 17.15 { 17.45 { 18.15 { 18.45 { 19.15

Stadtstieg ......................... 12.46 13.00 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16

Schulzentrum Geismar ... { { { 13.08 13.08 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 12.47 13.01 13.02 { 13.10 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17

Treuenhagen.................... 12.49 13.03 13.04 { 13.12 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19

Fritz-Reuter-Straße .......... 12.51 13.04 13.06 { 13.13 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21

Reinholdstraße................. 12.53 13.06 13.08 { 13.15 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23

Schillerstraße ................... 12.54 13.07 13.09 { 13.16 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24

Hiroshimaplatz ................. 12.55 13.08 13.10 { 13.17 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25

Bürgerstraße .................... { { { 13.16 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Angerstraße ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D...................... { { { 13.18 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Geismartor ....................... 12.56 13.09 13.11 13.18 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26

Jüdenstraße.................... 12.58 13.11 13.13 13.20 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28

Weender Straße-Ost...... 13.00 13.13 13.15 13.22 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30

Landgericht/Bahnhof........ 13.02 13.15 13.17 13.24 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32

Schützenplatz .................. 13.03 13.16 13.18 13.25 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33

St.-Godehard-Kirche ........ 13.04 13.17 13.19 13.26 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34

Asternweg ........................ 13.05 13.18 13.20 13.27 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35

Tulpenweg........................ 13.07 13.20 13.22 13.29 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37

Pfalz-Grona-Breite ........... 13.08 13.21 13.23 13.30 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38

Elliehäuser Weg.............. 13.09 13.22 13.24 13.31 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39

Auf dem Hagen .............. { { 13.25 { { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 18.55 { 19.25 {

Nußanger ......................... { { 13.26 { { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.26 { 18.56 { 19.26 {

Lindenweg........................ 13.10 13.24 { 13.33 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { 18.40 { 19.10 { 19.40

Holtenser Landstraße ..... 13.11 13.25 { 13.34 13.41 { 14.11 { 14.41 { 15.11 { 15.41 { 16.11 { 16.41 { 17.11 { 17.41 { 18.11 { 18.41 { 19.11 { 19.41

Buchenweg ...................... { { 13.27 { { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 18.57 { 19.27 {

Eschenweg ...................... 13.12 13.26 13.28 13.35 13.42 13.58 14.12 14.28 14.42 14.58 15.12 15.28 15.42 15.58 16.12 16.28 16.42 16.58 17.12 17.28 17.42 17.58 18.12 18.28 18.42 18.58 19.12 19.28 19.42

Straßburgstraße............... 13.13 13.27 13.29 13.36 13.43 13.59 14.13 14.29 14.43 14.59 15.13 15.29 15.43 15.59 16.13 16.29 16.43 16.59 17.13 17.29 17.43 17.59 18.13 18.29 18.43 18.59 19.13 19.29 19.43

Londonstraße................... { { 13.30 13.37 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.30 { 19.00 { 19.30 {

Europaallee...................... 13.14 13.28 13.32 13.39 13.44 14.02 14.14 14.32 14.44 15.02 15.14 15.32 15.44 16.02 16.14 16.32 16.44 17.02 17.14 17.32 17.44 18.02 18.14 18.32 18.44 19.02 19.14 19.32 19.44

Twechte............................ 13.16 13.30 13.41 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

Lenglerner Straße ........... 13.17 13.31 13.42 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47S nur an Schultagen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.

Fahrplan APR15 Gültig ab 13.04.15 Seite : 8



Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Montag bis Freitag Samstag
Linie 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Grete-Henry-Straße ......... 19.23 20.17 21.17 22.17 23.17 0.00 6.17 7.17 8.17 9.17 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53

Vor dem Walde............... 19.24 20.18 21.18 22.18 23.18 0.01 6.18 7.18 8.18 9.18 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54

Schöneberger Straße...... 19.25 20.19 21.19 22.19 23.19 0.02 5.10 6.19 7.19 8.19 9.19 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55

Charlottenburger Straße . { 19.46 { 20.46 { 21.46 { 22.46 { 23.27 { { { 6.46 { 7.46 { 8.46 { 9.38 { 10.08 { 10.38 { 11.08 { 11.38 {
Gehrenring ....................... 19.26 19.47 20.20 20.47 21.20 21.47 22.20 22.47 23.20 23.28 0.03 5.11 6.20 6.47 7.20 7.47 8.20 8.47 9.20 9.39 9.56 10.09 10.26 10.39 10.56 11.09 11.26 11.39 11.56

Adolf-Sievert-Straße ........ 19.27 { 20.21 { 21.21 { 22.21 { 23.21 { 0.04 5.12 6.21 { 7.21 { 8.21 { 9.21 { 9.57 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57

Teichstraße ...................... 19.28 { 20.22 { 21.22 { 22.22 { 23.22 { 0.05 5.13 6.22 { 7.22 { 8.22 { 9.22 { 9.58 { 10.28 { 10.58 { 11.28 { 11.58

Kiesseestraße .................. 19.30 { 20.23 { 21.23 { 22.23 { 23.23 { 0.06 5.14 6.23 { 7.23 { 8.23 { 9.23 { 10.00 { 10.30 { 11.00 { 11.30 { 12.00

Bornbreite ........................ { 19.48 { 20.48 { 21.48 { 22.48 { 23.29 { { { 6.48 { 7.48 { 8.48 { 9.40 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 {
Eislebener Weg............... { 19.49 { 20.49 { 21.49 { 22.49 { 23.30 { { { 6.49 { 7.49 { 8.49 { 9.41 { 10.11 { 10.41 { 11.11 { 11.41 {
Geismar-Süd.................... { 19.50 { 20.50 { 21.50 { 22.50 { 23.31 { { { 6.50 { 7.50 { 8.50 { 9.42 { 10.12 { 10.42 { 11.12 { 11.42 {
Am Rischen..................... { 19.51 { 20.51 { 21.51 { 22.51 { 23.32 { { { 6.51 { 7.51 { 8.51 { 9.43 { 10.13 { 10.43 { 11.13 { 11.43 {

Kampstraße ..................... { 19.52 { 20.52 { 21.52 { 22.52 { 23.33 { { { 6.52 { 7.52 { 8.52 { 9.44 { 10.14 { 10.44 { 11.14 { 11.44 {

Auf dem Paul ................. { 19.53 { 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.34 { { { 6.53 { 7.53 { 8.53 { 9.45 { 10.15 { 10.45 { 11.15 { 11.45 {

Stadtstieg ......................... 19.31 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.35 0.07 5.15 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.54 9.24 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01

Schulzentrum Geismar ... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 19.32 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.36 0.08 5.16 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02

Treuenhagen.................... 19.34 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.38 0.10 5.18 6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04

Fritz-Reuter-Straße .......... 19.36 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.39 0.11 5.19 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06

Reinholdstraße................. 19.38 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.40 0.12 5.20 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08

Schillerstraße ................... 19.39 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.41 0.13 5.21 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09

Hiroshimaplatz ................. 19.40 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.42 0.14 5.22 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10

Bürgerstraße .................... { { { { { { { { { 23.43 0.15 5.23 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Angerstraße ..................... { { { { { { { { { 23.44 0.16 5.25 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { 23.46 0.18 5.26 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D...................... { { { { { { { { { 23.47 0.19 5�.28 { { { { { { { { { { { { { { { { {

Geismartor ....................... 19.41 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 6.32 7.02 7.32 8.02 8.32 9.02 9.32 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11

Jüdenstraße.................... 19.43 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13

Weender Straße-Ost...... 19.45 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15

Landgericht/Bahnhof........ 19.47 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17

Schützenplatz .................. 19.48 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18

St.-Godehard-Kirche ........ 19.49 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19

Asternweg ........................ 19.50 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20

Tulpenweg........................ 19.52 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22

Pfalz-Grona-Breite ........... 19.53 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23

Elliehäuser Weg.............. 19.54 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24

Auf dem Hagen .............. 19.55 { 20.49 { 21.49 { 22.49 { 23.49 6.49 { 7.49 { 8.49 { 9.49 { 10.25 { 10.55 { 11.25 { 11.55 { 12.25

Nußanger ......................... 19.56 { 20.50 { 21.50 { 22.50 { 23.50 6.50 { 7.50 { 8.50 { 9.50 { 10.26 { 10.56 { 11.26 { 11.56 { 12.26

Lindenweg........................ { 20.19 { 21.19 { 22.19 { 23.19 { { 7.19 { 8.19 { 9.19 { 10.10 { 10.40 { 11.10 { 11.40 { 12.10 {

Holtenser Landstraße ..... { 20.20 { 21.20 { 22.20 { 23.20 { { 7.20 { 8.20 { 9.20 { 10.11 { 10.41 { 11.11 { 11.41 { 12.11 {

Buchenweg ...................... 19.57 { 20.51 { 21.51 { 22.51 { 23.51 6.51 { 7.51 { 8.51 { 9.51 { 10.27 { 10.57 { 11.27 { 11.57 { 12.27

Eschenweg ...................... 19.58 20.21 20.52 21.21 21.52 22.21 22.52 23.21 23.52 6.52 7.21 7.52 8.21 8.52 9.21 9.52 10.12 10.28 10.42 10.58 11.12 11.28 11.42 11.58 12.12 12.28

Straßburgstraße............... 19.59 20.22 20.53 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 23.53 6.53 7.22 7.53 8.22 8.53 9.22 9.53 10.13 10.29 10.43 10.59 11.13 11.29 11.43 11.59 12.13 12.29

Londonstraße................... 20.00 { 20.54 { 21.54 { 22.54 { 23.54 6.54 { 7.54 { 8.54 { 9.54 { 10.30 { 11.00 { 11.30 { 12.00 { 12.30

Europaallee...................... 20.02 20.23 20.55 21.23 21.55 22.23 22.55 23.23 23.55 6.55 7.23 7.55 8.23 8.55 9.23 9.55 10.14 10.32 10.44 11.02 11.14 11.32 11.44 12.02 12.14 12.32

Twechte............................ 20.25 21.25 22.25 23.25 7.25 8.25 9.25 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16

Lenglerner Straße ........... 20.26 21.26 22.26 23.26 7.26 8.26 9.26 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17� weiter als Linie 71 Richtung Elliehausen Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Samstag
Linie 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Grete-Henry-Straße ......... 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.17 19.17 20.17

Vor dem Walde............... 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.18 19.18 20.18

Schöneberger Straße...... 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.19 19.19 20.19

Charlottenburger Straße . 12.08 { 12.38 { 13.08 { 13.38 { 14.08 { 14.38 { 15.08 { 15.38 { 16.08 { 16.38 { 17.08 { 17.38 { 18.08 { 18.46 { 19.46 {
Gehrenring ....................... 12.09 12.26 12.39 12.56 13.09 13.26 13.39 13.56 14.09 14.26 14.39 14.56 15.09 15.26 15.39 15.56 16.09 16.26 16.39 16.56 17.09 17.26 17.39 17.56 18.09 18.20 18.47 19.20 19.47 20.20

Adolf-Sievert-Straße ........ { 12.27 { 12.57 { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.21 { 19.21 { 20.21

Teichstraße ...................... { 12.28 { 12.58 { 13.28 { 13.58 { 14.28 { 14.58 { 15.28 { 15.58 { 16.28 { 16.58 { 17.28 { 17.58 { 18.22 { 19.22 { 20.22

Kiesseestraße .................. { 12.30 { 13.00 { 13.30 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.23 { 19.23 { 20.23

Bornbreite ........................ 12.10 { 12.40 { 13.10 { 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { 18.48 { 19.48 {
Eislebener Weg............... 12.11 { 12.41 { 13.11 { 13.41 { 14.11 { 14.41 { 15.11 { 15.41 { 16.11 { 16.41 { 17.11 { 17.41 { 18.11 { 18.49 { 19.49 {
Geismar-Süd.................... 12.12 { 12.42 { 13.12 { 13.42 { 14.12 { 14.42 { 15.12 { 15.42 { 16.12 { 16.42 { 17.12 { 17.42 { 18.12 { 18.50 { 19.50 {
Am Rischen..................... 12.13 { 12.43 { 13.13 { 13.43 { 14.13 { 14.43 { 15.13 { 15.43 { 16.13 { 16.43 { 17.13 { 17.43 { 18.13 { 18.51 { 19.51 {

Kampstraße ..................... 12.14 { 12.44 { 13.14 { 13.44 { 14.14 { 14.44 { 15.14 { 15.44 { 16.14 { 16.44 { 17.14 { 17.44 { 18.14 { 18.52 { 19.52 {

Auf dem Paul ................. 12.15 { 12.45 { 13.15 { 13.45 { 14.15 { 14.45 { 15.15 { 15.45 { 16.15 { 16.45 { 17.15 { 17.45 { 18.15 { 18.53 { 19.53 {

Stadtstieg ......................... 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24

Schulzentrum Geismar ... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25

Treuenhagen.................... 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

Fritz-Reuter-Straße .......... 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28

Reinholdstraße................. 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29

Schillerstraße ................... 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30

Hiroshimaplatz ................. 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31

Bürgerstraße .................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Angerstraße ..................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D...................... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Geismartor ....................... 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32

Jüdenstraße.................... 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34

Weender Straße-Ost...... 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40

Landgericht/Bahnhof........ 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42

Schützenplatz .................. 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43

St.-Godehard-Kirche ........ 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44

Asternweg ........................ 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45

Tulpenweg........................ 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22 18.37 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46

Pfalz-Grona-Breite ........... 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47

Elliehäuser Weg.............. 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48

Auf dem Hagen .............. { 12.55 { 13.25 { 13.55 { 14.25 { 14.55 { 15.25 { 15.55 { 16.25 { 16.55 { 17.25 { 17.55 { 18.25 { 18.49 { 19.49 { 20.49

Nußanger ......................... { 12.56 { 13.26 { 13.56 { 14.26 { 14.56 { 15.26 { 15.56 { 16.26 { 16.56 { 17.26 { 17.56 { 18.26 { 18.50 { 19.50 { 20.50

Lindenweg........................ 12.40 { 13.10 { 13.40 { 14.10 { 14.40 { 15.10 { 15.40 { 16.10 { 16.40 { 17.10 { 17.40 { 18.10 { 18.40 { 19.19 { 20.19 {

Holtenser Landstraße ..... 12.41 { 13.11 { 13.41 { 14.11 { 14.41 { 15.11 { 15.41 { 16.11 { 16.41 { 17.11 { 17.41 { 18.11 { 18.41 { 19.20 { 20.20 {

Buchenweg ...................... { 12.57 { 13.27 { 13.57 { 14.27 { 14.57 { 15.27 { 15.57 { 16.27 { 16.57 { 17.27 { 17.57 { 18.27 { 18.51 { 19.51 { 20.51

Eschenweg ...................... 12.42 12.58 13.12 13.28 13.42 13.58 14.12 14.28 14.42 14.58 15.12 15.28 15.42 15.58 16.12 16.28 16.42 16.58 17.12 17.28 17.42 17.58 18.12 18.28 18.42 18.52 19.21 19.52 20.21 20.52

Straßburgstraße............... 12.43 12.59 13.13 13.29 13.43 13.59 14.13 14.29 14.43 14.59 15.13 15.29 15.43 15.59 16.13 16.29 16.43 16.59 17.13 17.29 17.43 17.59 18.13 18.29 18.43 18.53 19.22 19.53 20.22 20.53

Londonstraße................... { 13.00 { 13.30 { 14.00 { 14.30 { 15.00 { 15.30 { 16.00 { 16.30 { 17.00 { 17.30 { 18.00 { 18.30 { 18.54 { 19.54 { 20.54

Europaallee...................... 12.44 13.02 13.14 13.32 13.44 14.02 14.14 14.32 14.44 15.02 15.14 15.32 15.44 16.02 16.14 16.32 16.44 17.02 17.14 17.32 17.44 18.02 18.14 18.32 18.44 18.55 19.23 19.55 20.23 20.55

Twechte............................ 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.25 20.25

Lenglerner Straße ........... 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.26 20.26

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Samstag Sonn- u. Feiertag
Linie 12 11 12 11 12 11 12 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Grete-Henry-Straße ......... 21.17 22.17 23.17 0.00 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

Vor dem Walde............... 21.18 22.18 23.18 0.01 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18

Schöneberger Straße...... 21.19 22.19 23.19 0.02 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19

Charlottenburger Straße . 20.46 { 21.46 { 22.46 { 23.27 { { 9.46 { 10.46 { 11.46 { 12.46 { 13.46 { 14.46 { 15.46 { 16.46 { 17.46 { 18.46 {
Gehrenring ....................... 20.47 21.20 21.47 22.20 22.47 23.20 23.28 0.03 9.20 9.47 10.20 10.47 11.20 11.47 12.20 12.47 13.20 13.47 14.20 14.47 15.20 15.47 16.20 16.47 17.20 17.47 18.20 18.47 19.20

Adolf-Sievert-Straße ........ { 21.21 { 22.21 { 23.21 { 0.04 9.21 { 10.21 { 11.21 { 12.21 { 13.21 { 14.21 { 15.21 { 16.21 { 17.21 { 18.21 { 19.21

Teichstraße ...................... { 21.22 { 22.22 { 23.22 { 0.05 9.22 { 10.22 { 11.22 { 12.22 { 13.22 { 14.22 { 15.22 { 16.22 { 17.22 { 18.22 { 19.22

Kiesseestraße .................. { 21.23 { 22.23 { 23.23 { 0.06 9.23 { 10.23 { 11.23 { 12.23 { 13.23 { 14.23 { 15.23 { 16.23 { 17.23 { 18.23 { 19.23

Bornbreite ........................ 20.48 { 21.48 { 22.48 { 23.29 { { 9.48 { 10.48 { 11.48 { 12.48 { 13.48 { 14.48 { 15.48 { 16.48 { 17.48 { 18.48 {
Eislebener Weg............... 20.49 { 21.49 { 22.49 { 23.30 { { 9.49 { 10.49 { 11.49 { 12.49 { 13.49 { 14.49 { 15.49 { 16.49 { 17.49 { 18.49 {
Geismar-Süd.................... 20.50 { 21.50 { 22.50 { 23.31 { { 9.50 { 10.50 { 11.50 { 12.50 { 13.50 { 14.50 { 15.50 { 16.50 { 17.50 { 18.50 {
Am Rischen..................... 20.51 { 21.51 { 22.51 { 23.32 { { 9.51 { 10.51 { 11.51 { 12.51 { 13.51 { 14.51 { 15.51 { 16.51 { 17.51 { 18.51 {

Kampstraße ..................... 20.52 { 21.52 { 22.52 { 23.33 { { 9.52 { 10.52 { 11.52 { 12.52 { 13.52 { 14.52 { 15.52 { 16.52 { 17.52 { 18.52 {

Auf dem Paul ................. 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.34 { { 9.53 { 10.53 { 11.53 { 12.53 { 13.53 { 14.53 { 15.53 { 16.53 { 17.53 { 18.53 {

Stadtstieg ......................... 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.35 0.07 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24

Schulzentrum Geismar ... { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.36 0.08 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25

Treuenhagen.................... 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.38 0.10 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27

Fritz-Reuter-Straße .......... 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.39 0.11 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28

Reinholdstraße................. 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.40 0.12 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29

Schillerstraße ................... 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.41 0.13 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30

Hiroshimaplatz ................. 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.42 0.14 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31

Bürgerstraße .................... { { { { { { 23.43 0.15 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Angerstraße ..................... { { { { { { 23.44 0.16 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { 23.46 0.18 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Bahnhof D...................... { { { { { { 23.47 0.19 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {

Geismartor ....................... 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32

Jüdenstraße.................... 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34

Weender Straße-Ost...... 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Landgericht/Bahnhof........ 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Schützenplatz .................. 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43

St.-Godehard-Kirche ........ 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44

Asternweg ........................ 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Tulpenweg........................ 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46

Pfalz-Grona-Breite ........... 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Elliehäuser Weg.............. 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48

Auf dem Hagen .............. { 21.49 { 22.49 { 23.49 9.49 { 10.49 { 11.49 { 12.49 { 13.49 { 14.49 { 15.49 { 16.49 { 17.49 { 18.49 { 19.49

Nußanger ......................... { 21.50 { 22.50 { 23.50 9.50 { 10.50 { 11.50 { 12.50 { 13.50 { 14.50 { 15.50 { 16.50 { 17.50 { 18.50 { 19.50

Lindenweg........................ 21.19 { 22.19 { 23.19 { { 10.19 { 11.19 { 12.19 { 13.19 { 14.19 { 15.19 { 16.19 { 17.19 { 18.19 { 19.19 {

Holtenser Landstraße ..... 21.20 { 22.20 { 23.20 { { 10.20 { 11.20 { 12.20 { 13.20 { 14.20 { 15.20 { 16.20 { 17.20 { 18.20 { 19.20 {

Buchenweg ...................... { 21.51 { 22.51 { 23.51 9.51 { 10.51 { 11.51 { 12.51 { 13.51 { 14.51 { 15.51 { 16.51 { 17.51 { 18.51 { 19.51

Eschenweg ...................... 21.21 21.52 22.21 22.52 23.21 23.52 9.52 10.21 10.52 11.21 11.52 12.21 12.52 13.21 13.52 14.21 14.52 15.21 15.52 16.21 16.52 17.21 17.52 18.21 18.52 19.21 19.52

Straßburgstraße............... 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 23.53 9.53 10.22 10.53 11.22 11.53 12.22 12.53 13.22 13.53 14.22 14.53 15.22 15.53 16.22 16.53 17.22 17.53 18.22 18.53 19.22 19.53

Londonstraße................... { 21.54 { 22.54 { 23.54 9.54 { 10.54 { 11.54 { 12.54 { 13.54 { 14.54 { 15.54 { 16.54 { 17.54 { 18.54 { 19.54

Europaallee...................... 21.23 21.55 22.23 22.55 23.23 23.55 9.55 10.23 10.55 11.23 11.55 12.23 12.55 13.23 13.55 14.23 14.55 15.23 15.55 16.23 16.55 17.23 17.55 18.23 18.55 19.23 19.55

Twechte............................ 21.25 22.25 23.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25

Lenglerner Straße ........... 21.26 22.26 23.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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Linie 1111 Zietenterrassen - Geismar - Zentrum/(Bahnhof) - Hagenberg - Holtenser Berg

Linie 1212 Geismar, Charlottenburger Straße - Geismar-Süd - Zentrum/(Bahnhof) - Holtenser Berg - Holtensen

Sonn- u. Feiertag
Linie 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Grete-Henry-Straße ......... 20.17 21.17 22.17 23.17 0.00

Vor dem Walde............... 20.18 21.18 22.18 23.18 0.01

Schöneberger Straße...... 20.19 21.19 22.19 23.19 0.02

Charlottenburger Straße . 19.46 { 20.46 { 21.46 { 22.46 { 23.27 {

Gehrenring ....................... 19.47 20.20 20.47 21.20 21.47 22.20 22.47 23.20 23.28 0.03

Adolf-Sievert-Straße ........ { 20.21 { 21.21 { 22.21 { 23.21 { 0.04

Teichstraße ...................... { 20.22 { 21.22 { 22.22 { 23.22 { 0.05

Kiesseestraße .................. { 20.23 { 21.23 { 22.23 { 23.23 { 0.06

Bornbreite ........................ 19.48 { 20.48 { 21.48 { 22.48 { 23.29 {

Eislebener Weg............... 19.49 { 20.49 { 21.49 { 22.49 { 23.30 {

Geismar-Süd.................... 19.50 { 20.50 { 21.50 { 22.50 { 23.31 {

Am Rischen..................... 19.51 { 20.51 { 21.51 { 22.51 { 23.32 {

Kampstraße ..................... 19.52 { 20.52 { 21.52 { 22.52 { 23.33 {

Auf dem Paul ................. 19.53 { 20.53 { 21.53 { 22.53 { 23.34 {

Stadtstieg ......................... 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.35 0.07

Schulzentrum Geismar ... { { { { { { { { { {

Baumschulenweg............. 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.36 0.08

Treuenhagen.................... 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.38 0.10

Fritz-Reuter-Straße .......... 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.39 0.11

Reinholdstraße................. 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.40 0.12

Schillerstraße ................... 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.41 0.13

Hiroshimaplatz ................. 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.42 0.14

Bürgerstraße .................... { { { { { { { { 23.43 0.15

Angerstraße ..................... { { { { { { { { 23.44 0.16

Groner Tor/Hirtenbrunnen { { { { { { { { 23.46 0.18

Bahnhof D...................... { { { { { { { { 23.47 0.19
Geismartor ....................... 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

Jüdenstraße.................... 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

Weender Straße-Ost...... 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40

Landgericht/Bahnhof........ 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42

Schützenplatz .................. 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 23.43

St.-Godehard-Kirche ........ 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44

Asternweg ........................ 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45

Tulpenweg........................ 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46

Pfalz-Grona-Breite ........... 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47

Elliehäuser Weg.............. 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48

Auf dem Hagen .............. { 20.49 { 21.49 { 22.49 { 23.49

Nußanger ......................... { 20.50 { 21.50 { 22.50 { 23.50

Lindenweg........................ 20.19 { 21.19 { 22.19 { 23.19 {
Holtenser Landstraße ..... 20.20 { 21.20 { 22.20 { 23.20 {
Buchenweg ...................... { 20.51 { 21.51 { 22.51 { 23.51

Eschenweg ...................... 20.21 20.52 21.21 21.52 22.21 22.52 23.21 23.52

Straßburgstraße............... 20.22 20.53 21.22 21.53 22.22 22.53 23.22 23.53

Londonstraße................... { 20.54 { 21.54 { 22.54 { 23.54

Europaallee...................... 20.23 20.55 21.23 21.55 22.23 22.55 23.23 23.55

Twechte............................ 20.25 21.25 22.25 23.25

Lenglerner Straße ........... 20.26 21.26 22.26 23.26

Eingeschränktes Angebot: Am 24.12. und 31.12.
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